
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Kontakt sprej
Contact
300 ml / 2897-331

Contact sprej zlepšuje odtranění poruch
zapalování způsobených vlhkostí v zapalovacích
systémech, relé a rozváděčích. Produkt infiltruje a
vytlačuje vlhkost, usnadňuje plynulý tok elektřiny a
eliminuje tak příčinu častých poruch zapalování.
odpuzuje vlhkost
zlepšuje elektrickou vodivost
bez silikonů

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Krátce nastříkejte celý systém zapalování v motorovém prostoru, v případě potřeby také zevnitř nastříkejte
víčko rozdělovače velmi jemně. Po 1-2 minutách nastartujte motor. NEBEZPEČÍ! Nepoužívejte při běžícím motoru!
Nebezpečí vznícení! S touto poznámkou vám chceme podle našich nejlepších znalostí poradit na základě našich
testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech
kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme
provést vlastní testy.

Oblasti použití
Prostředek pro vylepšení elektrického kontaktu lze použít v oblasti zapalovacích zařízení (motorů).

technická data
Obsah: 300 ml
Forma: aerosol
Barva: světle žlutá
Základ: oxid uhličitý, methylsalicylát, propan, petrolej
Zápach: charakteristický
Dolní mez výbušnosti: 1,4 Vol%
Horní mez výbušnosti: 3,2 Vol%
Hustota: 0,81 g / ml
rozpustnost ve vodě: nerozpustný


